

Virkad tusenfoting – DIY



Den här tusenfotingen är nog det bästa soffprojekt på länge, man kan helt enkelt bara slå av hjärnan och låta händerna göra jobbet. Om du bara kan virka fasta maskor kan du enkelt virka detta och resultatet är imponerande.

Det är ett projekt som kan hålla på många kvällar i sträck i soffan och kan enkelt läggas åt sidan om ett barn börjar gråta, måste ha napp eller en klunk vatten och det är lika lätt att plocka upp och fortsätta på det när lugnet åter lagt sig.

Till denna behövs det:

- Virknål no. 3
- Garnrester (främst bomullsgarn, men även andra typer med ungefär samma tjocklek som bomullsgarn)



Gör 4 luftmaskor och virka ihop dem till en kedja, virka sedan 7 fastmaskor runt kedjan.

TIPS: Använd en garnrest i en annan färg i början på varvet så har du bättre koll på början och slutet av varvet.

Varv 1-2: 7 st fm (fast mask)

Varv 3: Virka 2 fm i 1 fm, 6 fm

Varv 4: Virka 2 fm i 1 fm, 7 fm

Varv 5: 2 fm, 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut.

Varv 6: 12 fm

Varv 7: 2 fm, 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut.

Varv 8: 1 fm, 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut.

Varv 9: 24 fm

Varv 10: 3 fm, 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut.

Varv 11: 4 fm, 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut.

Varv 12: 5 fm, 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut.



Nu är huvudet klart och det är 42 masker varvet runt, de resterande maskorna virkas i dessa, 42 fm i den färg och tjocklek du önskar och du bestämmer såklart själv hur lång din tusenfoting ska vara...

När du tycker att tusenfotingen är färdig fyller du den med bamse fyllning (det som mjukisdjur innehåller, sambons anm.) eller liknande.

TIPS: Fyll masken efterhand annars kan det vara lite svårt att få den fylld, särskilt om du har gjort en jättelång tusenfoting.

Du avslutar tusenfotingen så här:

Varv 1: 5 fm, virka ihop 2 fm – upprepa hela varvet runt.

Varv 2: 36 fm

Varv 3: 4 fm, virka ihop 2 fm – upprepa hela varvet runt.

Varv 4: 30 fm

Varv 5: 3 fm, virka ihop 2 fm – upprepa hela varvet runt.

Varv 6: 2 fm, virka ihop 2 fm – upprepa hela varvet runt

Varv 7: 1 fm, virka ihop 2 fm – upprepa hela varvet runt

Avsluta genom att dra snöret genom de sista maskorna och fäst det.

Mun och ögon görs lättast genom att sy på dem med svart garn eller vilken färg man nu önskar.



Nu har du en orm, om du vill göra om den till en tusenfoting är det dags för detaljerna som ben och känselspröt.

Ben:

Gör 4 luftmaskor och virka ihop dem till en kedja, virka sedan 6 fm runt kedjan.

Varv 1: 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut.

Varv 2: 1 fm, 2 fm i nästa fm, upprepa varvet ut

Gör 4 fm och avslut när benet har den önskat längd.

Känselspröt





Gör 6 luftmaskor, virka 3 fm i varje lm och avslut.

Källa: <http://pralerier.blogspot.com/2011/10/hklet-tusindben-diy.html>